DATASHEET
PSCC-040PS32PR-0A Voeding paneel PS 14-40W IP20 JB preset 32W
Constante stroom voeding instelbaar van 500mA tot 1000mA met
power switch van 14W tot 40W. Vooringesteld op 850mA, 32W.
IP20 5 JAAR 0,98 JA NEE
Garantie
JA JA
Referentie PSCC-040PS32PR-0A
EAN code 5404042517734
Gewicht (kg) 0,11
Power factor 0,98
IP waarde IP20
Werktemperatuur (°C) -20~+45
Garantie (jaar) 5
Systeem vermogen (W) 36,16
Driver output (V) 28-42V
Driver output (mA) 500-1000mA
Frequentie (Hz) 50/60
Aansluitspanning (Vac) 200-240Vac
Energie klasse
Dimbaar nee
Aansluitkabel
Afmetingen (LxBxH) 210x46x30mm
Levensduur (u) 100.000
Flicker free ja
ENEC jaETIM code EC002710
Technische eigenschappen
Elektrische eigenschappen
Afmeting en materiaal eigenschappen
Garantie en certificatie
Aantal in bulk 50
Aantal op pallet 1200
Minimum bestelaantal 1
Isolatieklasse II
Stockartikel ja
Merk driver Boke
Referentie driver BK-PBL040E-A1000AS
Inrush current 20;214µs
Aantal op B16A 26
Aantal op C16A 44
Aantal op D16A 68
www.integratech.be | +32 16 79 50 51
1/07/2025
Bezoek onze website voor alle testrapporten: ldt-bestanden, onderhevig aan wijzigingen zonder kennisgeving.
Pagina 1 van  2
Op herlaadbare batterijen (lood of NiCd) die deel uitmaken van een verlichtingstoestel geldt steeds een garantie van één jaar!
DATASHEET
PSCC-040PS32PR-0A Voeding paneel PS 14-40W IP20 JB preset 32W
Aansluitschema
Afmetingen
www.integratech.be | +32 16 79 50 51
1/07/2025
Bezoek onze website voor alle testrapporten: ldt-bestanden, onderhevig aan wijzigingen zonder kennisgeving.
Pagina 2 van  2
Op herlaadbare batterijen (lood of NiCd) die deel uitmaken van een verlichtingstoestel geldt steeds een garantie van één jaar!